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Situazione contributo volontario aggiornato al 31/07/2018 
 
 

Plesso Contributo 
volontario  
aggiornato al 
31/12/2017 

Spese sostenute 
al 31/07/2018 

Data fattura/ 
ordine 

Tipologia spesa TOTALE contributo 
volontario 
DISPONIBILE al  
31/07/2018 

Scuola dell’infanzia 
NONNA ORSA 
 

 
€  1.463,52 

€ 146,90 07/03/2018 Ditta Andalo’ – noleggio fotocopiatore  
1.316,62 

Scuola dell’infanzia 
COLIBRI’ 

 
€ 2.553,66 

 

€ 330,00 
€ 416,00 
€ 489,00 

€ 1.080,00 

05/03/2018 
24/05/2018 
22/06/2018 
31/05/2018 

La Baracca – spettacolo 14-15/03/2018 Teatro Testoni 
Atlantide – attività did. alla Casa delle Farfalle 
Blu sole – laboratorio di argilla 
F.lli Pollini – noleggio bus per Casa delle Farfalle 

 
1.138,66 

Scuola primaria 
PIANORO VECCHIO 
 

 
€ 976,40 

€ 110,56 07/03/2018 Ditta Andalo’ – noleggio fotocopiatore  
865,84 

Scuola primaria 
DIANA SABBI 
 

 
€ 10.124,55 

€ 270,12 
€ 221,61 

€ 7.137,00 
€ 298,12 

20/12/2017 
19/03/2018 
16/07/2018 
05/07/2018 

Ditta Andalo’ – noleggio fotocopiatore 
Ditta Andalo’ – noleggio fotocopiatore 
Etic – n.3 kit LIM (lavagna, videoproiettore, notebook, casse) 

Ditta Andalo’ – noleggio fotocopiatore 

 
2.197,70 

Scuola secondaria 
di I grado 
VINCENZO NERI 

 
€ 3.212,00 

199,87 19/04/2018 Kyocera – noleggio fotocopiatore  
3.012,13 

Scuola secondaria 
di I grado V.NERI  
IND. MUSICALE 

 
€ 1.480,13 

€ 366,00 
€ 244,00 
€ 153,01 
€ 229,99 
€ 109,80 
€ 300,00 

31/12/2017 
10/04/2018 
10/04/2018 
29/05/2018 
01/06/2018 
21/06/2018 

Ditta MAS – trasporto pianoforte per saggio musicale 
Borsari – riparazione mixer 
Borsari – accessori per strumenti musicali 
Centro Sociale 1° maggio – noleggio sala per saggio fine a.s. 
Frignani – Accordatura pianoforte Yamaha 
Borsari – sistema amplificato portatile usato 

 
 

77,33 
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